,

.] ,
\ .

4)

~\lNICIPAI. Df
•.,~f:t. ~~3)~74-1222- CEP 86845_oa (;~4A,

~'V 'iO~~ v-G14 'Y/)
4~ "\~'\- .". . N/)~ ~~ ~' ..' ..... . sJq. ~

.t'\.: "'-~ . ;"".' Os ~O~y ~." •......•, 'Á .,.." ,,_..~ ~ """

/

LEI N° 599/2002.

SÚMULA: DENOMINA O CENTRO'
mSTÓRICO CULTURAL DE GRANDES
RIOS E ESTABELECE OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

,

A cÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITA MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE:

LEI:

Art. l° Fica denominado: ARY BORBA CARNEIRO o centro Histórico
Cultural de Grandes Rios Estado do Paraná.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada todas as
disposições em contrário.

Grandes Rios, 23 de Maio de 2002.

'ALINO
MUNICIPAL

"'----- GRANDES RIOS - "TERRA DE TRABALHO" .••

Q9Ún~: ci1'~'';Fui"", df"tka 2:.w•

	00000001